MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 05/2023 – Estágio Não Obrigatório

Núcleo de Engenharia Elétrica e Eficiência Energética -NUEFE

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O PRÓ-REITOR   DE   GESTÃO   DE   PESSOAL   DA   UNIVERSIDADE   FEDERAL   DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Edital  05/2023-

Núcleo de Engenharia Elétrica e Eficiência Energética – NUEFE, torna público o resultado da seleção simplificada de
estagiário do ensino superior para atuação junto ao NUEFE, conforme tabela a seguir:

CURSO NOME NOTA FINAL RESULTADO SITUAÇÃO
BRUNA SAMILLE DE JESUS ASSIS
SAMPAIO 8,50 1º LUGAR APROVADO (A)

MATEUS PIRES MENDES 8,24 2º LUGAR APROVADO (A)

HEYDE MIRANDA MASCARENHAS 7,56 3º LUGAR CLASSIFICADO (A)

YGOR DE OLIVEIRA REIS 7,50 4º LUGAR CLASSIFICADO (A)

JADE OLIVEIRA CORDEIRO 7,48 5º LUGAR CLASSIFICADO (A)

ENGENHARIA
ELÉTRICA

VINICIUS SENA DE ALMEIDA 6,79 6º LUGAR CLASSIFICADO (A)

Cruz das Almas/BA, 10 de julho de 2023.

 Wagner Tavares da Silva

Pró- Reitor de Gestão de Pessoal

		2023-07-10T14:48:38-0300